DO:ST:AR:TU

Wyniki z zawoddéw

| Bieg o Ztotg Kaczke - Nordic Walking

Kategoria: Open

1. 00:46:52:59
2. 00:49:58:55
3. 00:52:19:22
4. 00:53:54:45
5. 00:55:16:55
6. 00:55:49:30
7. 00:56:04:65
8. 00:56:31:99
9. 00:57:00:84

10. 00:58:19:95

11. 00:58:35:25

12. 00:59:00:34

13. 00:59:24:75

14, 01:00:28:10

15. 01:00:35:94

16. 01:00:41:65

17. 01:00:42:50

18. 01:00:43:79

19. 01:01:18:90

1210

Krzysztof Skiba

ARTUR BILEK

Mieczyslaw Sondel

Anna Zaczynska

Dariusz Rézewicz

Jan Serwotka

Leszek Stomian

Ewa Rézewicz

Joanna Kotodziej

Magdalena
Donnerstag

Michat Gruszka

Mariusz Winikajtis

Dariusz Magnuski

Ewa Wojcik

Roman Nowrotek

Matgorzata
Pawtowska-Wozniak

Bogdan Thomalla

Woijciech
Marcinkowski

Krzysztof
Mrozowski

16-60

16-60

16-60

16-59

16-60

60-100

16-60

16-59

16-59

16-59

16-60

16-60

16-60

16-59

60-100

16-59

60-100

16-60

16-60

Polkowice

LUBLINIEC

Olkusz

Lubin

Tychy

Wodzistaw $laski

Tychy

Ruda Slaska

Pyskowice

krapkowice

Sosnowiec

Cieszyn

Toszek

Zabrze

LUBLINIEC

Gliwice

G
POlkowice-Sieroszowice

NORDIC WALKING
LUBLINIEC

nie zrzeszony

PANCE

Forma Wodzistaw Slgski

PANCE

indywidualnie

NW SPEED

MOKATE TEAM

Stowarzyszenie
"Podwdjny UsSmiech"

OBR Tomchem, Zabrze

NORDIC WALKING
LUBLINIEC

AKT WATRA Gliwice
Zapt.

www.dostartu.pl

Uczestnikéw: 57

1960 Nr 62
1983 Nr 242

1957 Nr 243

1979 Nr 4
1962 Nr 211
1954 Nr 89

1985 Nr 220

1961 Nr 212

1968 Nr 2

1990 Nr 118

1985 Nr 237

1962 Nr 113

1980 Nr 121

1981 Nr 191

1949 Nr 204

1978 Nr3

1942 Nr 53

1971 Nr 239

1979 Nr 90



20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

4.

42.

43.
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01:01:21:22

01:01:24:75

01:01:29:65

01:01:56:55

01:02:00:82

01:02:15:15

01:02:25:19

01:03:02:49

01:03:17:70

01:03:53:50

01:03:58:65

01:04:01:46

01:04:11:12

01:04:59:59

01:05:15:49

01:05:15:69

01:05:23:13

01:06:20:50

01:08:21:44

01:08:28:52

01:08:55:35

01:08:59:45

01:10:19:45

01:13:08:55

Przemystaw Kisiel

Maria Witkowska

Janina Sieniawska

krystyna solarz

Aleksar]dra
RACZYNSKA

Teresa Tyczewska

Bogumita Gorell

Wozniak Klaudia

Sebastian
Skonieczny

JAKUB
MARCINKOWSKI

Helena Maciuk

Wiktoria Jatmuzniak

Elzbieta Janysek

Andrzej Ploch

Emilia Kgdziotka

Tomasz Jendrysik

Joanna Morciniec

Anna Szelag

Artur Czok

Zygmunt Kurpet

Maria Sypniewska

Teresa Jendrysik

Magdalena
Skonieczna

Krystyna Gorell

16-60

60-100

60-100

16-59

60-100

16-59

16-59

13-15

16-60

13-15

60-100

13-15

16-59

16-60

16-59

16-60

16-59

16-59

16-60

16-60

16-59

16-59

16-59

60-100

Katowice

Kedzierzyn-Kozle

strzelce opolskie

CHORZOW

Gliwice

Poniszowice

Gliwice

LUBLINIEC

Katowice

Toszek

Ptawniowice

Toszek

Toszek

Tworég

Gliwice

Jastrzebie-Zdréj

Toszek

Toszek

Gliwice

Poniszowice

STADION Slaski

RSIR strzelce opolskie
Sekcja nordic-walking

STADION SLASKI

amator

WOJSKOWY KLUB
MOTOCYKLOWY

NORDIC WALKING
LUBLINIEC

Stadion Slaski

Centrum Kultury
"Zamek w Toszku"

wolny strzelec

WOJSKOWY KLUB
MOTOCYKLOWY

GOK PONISZOWICE 60+

1998

1953

1955

1958

1938

1976

1984

2000

1978

2000

1949

2001

1966

1965

1985

1958

1975

1972

1966

1956

1977

1958

1978

1946

Nr 120

Nr218

Nr 207

Nr 233

Nr 217

Nr1

Nr 227

Nr 16

Nr 91

Nr 238

Nr 219

Nr 42

Nr 199

Nr 161

Nr 10

Nr 179

Nr 133

Nr 129

Nr 82

Nr 108

Nr 147

Nr 178

Nr 88

Nr 228



44,

45,

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.
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01

01

01

01

01

01

:13:24:79

:15:18:22

:15:46:50

:16:48:75

:16:48:90

:16:50:55

:16:57:45

01:20:13:74

01:21:05:30

01:21:43:85

01:21:48:59

01:22:17:95

Ewa Niewiejska

Katarzyna Jarosz

Zdzistawa Mrozek

Katarzyna
Strassberger

Tadeusz
Strassberger

Alicja
Chwedorowicz

Maciej Wozniak

Dorota Gonda

Marzanna
Wiéniewska

Monika Btazytko

Beata Postuszna

Joanna Maciejewska

Jozef Lisek

Anna Szelag

16-59

16-59

16-59

16-59

16-60

16-59

60-100

16-59

16-59

16-59

16-59

16-59

60-100

16-59

Toszek

Pyskowice

Gliwice

Gliwice

Pyskowice

Toszek

Zabrze

Pisarzowice

Pisarzowice

Toszek

Strzelce
Opolskie

Tworég

www.sport - relaks.pl

www.sport - relaks.pl

Zapt.

Gmina Strzelce
Opolskie

1968

1978

1980

1969

1962

1967

1953

1985

1968

1962

1960

1985

1951

1972

Nr 173

Nr 140

Nr 49

Nr 57

Nr 66

Nr 229

Nr 86

Nr 224

Nr 246

Nr 142

Nr 139

Nr 153

Nr 221

Nr 129



DO:ST:AR:TU www.dostartu.pl

Wyniki z zawoddéw

| Bieg o Ztotg Kaczke - Nordic Walking

Uczestnikow: 17

Kategoria: Mezczyzni 16-60

AEED- ] M . ZG
1. 00:46:52:59 Krzysztof Skiba 16-60 Polkowice POlkowice-Sieroszowice 1960 Nr 62
A0-cQ- M NORDIC WALKING
2. 00:49:58:55 ARTUR BILEK 16-60 LUBLINIEC LUBLINIEC 1983 Nr 242
3 00:52:19:22 IS M Olkusz nie zrzeszony 1957 Nr 243
’ R Sondel 16-60
4 00:55:16:55 ~ Dariusz M Tych PANCE 1962 Nr211
’ e Rozewicz 16-60 ychy
5. 00:56:04:65 Leszek Stomian ’1\/|6-60 1985 Nr 220
6. 00:58:35:25 Michat Gruszka ,1v|6-60 1985 Nr 237
AN, Mariusz M
7. 00:59:00:34 Winikajtis 16-60 1962 Nr 113
8 00:59:24:75 ~ Dariusz M krapkowice NW SPEED 1980  Nr121
’ e Magnuski 16-60 P
. Wojciech M NORDIC WALKING
9. 01:00:43:79 Marcinkowski 16-60 LUBLINIEC LUBLINIEC 1971 Nr 239
110 Krzysztof M - -
10. 01:01:18:90 Mrozowski 16-60 Gliwice AKT WATRA Gliwice Zapt. 1979 Nr 90
PORS Przemystaw M
11. 01:01:21:22 Kisiel 16-60 1998 Nr 120
[P Sebastian M L WOJSKOWY KLUB
12. 01:03:17:70 Skonieczny 16-60 Gliwice MOTOCYKLOWY 1978 Nr 91
13. 01:04:59:59 Andrzej Ploch ’1\/|6-60 Ptawniowice 1965 Nr 161
[P Tomasz M
14. 01:05:15:69 Jendrysik 16-60 Toszek 1958 Nr 179
15, 01:08:21:44  Artur Czok M Gliwice i MURU BTG s e
16-60 w Toszku
16.  01:08:28:52  Zygmunt M Jastrzebie-Zdréj  wolny strzelec 1956 Nr108
’ T Kurpet 16-60
Ao Tadeusz M -
17. 01:16:48:90 Strassberger 16-60 Gliwice www.sport - relaks.pl 1962 Nr 66
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DO:ST:AR:TU www.dostartu.pl

Wyniki z zawoddéw

| Bieg o Ztotg Kaczke - Nordic Walking

Kategoria: Kobiety 16-59 Uczestnikéw: 27

1. 00:53:54:45 Anna Zaczynska K K 16-59 Lubin 1979 Nr 4
2. 00:56:31:99 Ewa R6zewicz K K 16-59 Tychy PANCE 1961 Nr 212
3. 00:57:00:84 Joanna Kotodziej K K 16-59 Ruda Slaska indywidualnie 1968 Nr 2
4. 00:58:19:95 Magdalena Donnerstag K K 16-59 Pyskowice 1990 Nr 118
5. 01:00:28:10 Ewa Wjcik K K 16-59 Sosnowiec 1981 Nr 191
. 01:00:41:6 Malgorzata ?towarlzyszenie

. :00:41:65 Pawlowska-Wozniak K K 16-59 Toszek P’OdWOJTy 1978 Nr3

USmiech
strzelce RSIiR strzelce _
7. 01:01:56:55 krystyna solarz K K 16-59 opolskie opolgkle Senga 1958 Nr 233
nordic-walking

8. 01:02:15:15 Teresa Tyczewska K K 16-59 Gliwice 1976 Nr 1
9. 01:02:25:19 Bogumita Gorell K K 16-59 Poniszowice amator 1984 Nr 227
10. 01:04:11:12 Elzbieta Janysek K K 16-59 Toszek 1966 Nr 199
11. 01:05:15:49 Emilia Kadziotka K K 16-59 1985 Nr 10
12. 01:05:23:13 Joanna Morciniec K K 16-59 Toszek 1975 Nr 133
13. 01:06:20:50 Anna Szelag K K 16-59 Tworég 1972 Nr 129
14. 01:08:55:35 Maria Sypniewska K K 16-59 Toszek 1977 Nr 147
15. 01:08:59:45 Teresa Jendrysik K K 16-59 Toszek 1958 Nr 178
6. 01:10:19:45  Magdalena Skonieczna K K16-59  Gliwice B oy, 1978 Nrgg
17. 01:13:24:79 Ewa Niewiejska K K 16-59 Toszek 1968 Nr 173
18. 01:15:18:22 Katarzyna Jarosz K K 16-59 Pyskowice 1978 Nr 140
19. 01:15:46:50 Zdzistawa Mrozek K K 16-59 1980 Nr 49
20.  01:16:48:75 Katarzyna Strassberger K K16-59  Gliwice ‘r’Ve‘f;"IZ'SS_glO“ ; 1969  Nr57
21. 01:16:50:55 Alicja Chwedorowicz K K 16-59 Pyskowice Zapt. 1967 Nr 229
22. 01:20:13:74 Dorota Gonda K K 16-59 1985 Nr 224
23. 01:21:05:30 Marzanna Wisniewska K K 16-59 Zabrze 1968 Nr 246
24, 01:21:43:85 Monika Btazytko K K 16-59 Pisarzowice 1962 Nr 142
25. 01:21:48:59 Beata Postuszna K K 16-59 Pisarzowice 1960 Nr 139
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26. 01:22:17:95 Joanna Maciejewska K K 16-59 Toszek 1985 Nr 153

27. Anna Szelag K K 16-59 Twordg 1972 Nr 129

6210



DO:ST:AR:TU

Wyniki z zawoddéw

| Bieg o Ztotg Kaczke - Nordic Walking

Kategoria: MezczyZni 60-100

1. 00:55:49:30
2. 01:00:35:94
3. 01:00:42:50
4. 01:16:57:45
5. =epemtes

7210

Jan Serwotka

Roman Nowrotek

Bogdan Thomalla

Maciej Wozniak

Jozef Lisek

M 60-100

M 60-100

M 60-100

M 60-100

M 60-100

Wodzistaw Slaski
Cieszyn
Zabrze

Toszek

Strzelce
Opolskie

Forma Wodzistaw
Slgski

MOKATE TEAM

OBR Tomchem,
Zabrze

Gmina Strzelce
Opolskie

www.dostartu.pl

Uczestnikéw: 5

1954

1949

1942

1953

1951

Nr 89

Nr 204

Nr 53

Nr 86

Nr 221



DO:ST:AR:TU

Wyniki z zawoddéw

| Bieg o Ztotg Kaczke - Nordic Walking

Kategoria: Kobiety 60-100

1. 01:01:24:75
2. 01:01:29:65
3. 01:02:00:82
4. 01:03:58:65
5. 01:13:08:55
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Maria Witkowska
Janina Sieniawska

Aleksar]d ra
RACZYNSKA

Helena Maciuk

Krystyna Gorell

K 60-100

K 60-100

K 60-100

K 60-100

K 60-100

Katowice

Kedzierzyn-KoZle

CHORZOW

Katowice

Poniszowice

STADION Slaski

STADION SLASKI

Stadion Slaski

GOK PONISZOWICE
60+

www.dostartu.pl

Uczestnikéw: 5

1953 Nr 218

1955 Nr 207

1938 Nr 217

1949 Nr 219

1946 Nr 228



DO:ST:AR:TU www.dostartu.pl

Wyniki z zawoddéw

| Bieg o Ztotg Kaczke - Nordic Walking

Kategoria: Kobiety 13-15 Uczestnikéw: 2
1. 01:03:02:49 Wozniak Klaudia K K13-15 2000 Nr 16
2. 01:04:01:46 Wiktoria Jatmuzniak K K13-15 2001 Nr 42
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DO:ST:AR:TU www.dostartu.pl

Wyniki z zawoddéw

| Bieg o Ztotg Kaczke - Nordic Walking

Kategoria: Mezczyzni 13-15 Uczestnikéw: 1

1. 01:0353:50  JAKUB MARCINKOWSKI M  M13-15  LUBLINIEC EL?BRLEI)"\]ClEVgALK'NG 2000 Nr238
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